
                                                                                                                              

                                      
ISO 9001                        Akredytacja CMJ                                          

                                           
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych 06.04.2011 r. 
 
DZPZ-530-Zp/18/PN-15/11                                                                                                          

 

 
Wykonawcy – wg rozdzielnika 

 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy papieru toaletowego, ręczników papierowych, 
środków do czyszczenia i konserwacji podłóg – Zp/18/PN-15/11. 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie druk ZP-12 oraz informację z 
druku ZP-21. 

Pakiet nr 1 –   Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki ul. 
Chorwacka 45, 51-107 Wrocław – wartość z VAT – 86.383,88 zł. 

Pakiet nr 2 – PPH Inter Team Przemysław Róg ul. śorska 18 B, 44-200 Rybnik, 
wartość z VAT - 70.848,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:   
- pakiet nr 1 – najniŜsza cena, 
- pakiet nr 2 – najniŜsza cena. 
  
 Wykonawca „EFEKT” S.C. B. Woźniak, M. Chwedczuk ul. Jaśminowa 6, 58-310 
Szczawno Zdrój zostaje  wykluczony z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4, natomiast 
oferta zostaje odrzucona  zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2, 5 ustawy Pzp.  
Uzasadnienie: w dniu 31.03.2011 r. wezwano Wykonawcę (pakiet nr 2) „EFEKT” S.C. B. 
Woźniak, M. Chwedczuk ul. Jaśminowa 6, 58-310 Szczawno Zdrój do przekazania 
brakujących dokumentów nie załączonych do oferty przetargowej tj. aktualnego 
zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz aktualnego zaświadczenia 
właściwego oddziału ZUS lub KRUS. Wykonawca w określonym terminie tj. do dnia 
05.04.20011 r. do godz. 14.00 brakujących dokumentów nie dostarczył. 
 
 
 



 Umowy w przedmiotowym postępowaniu zawarte zostaną w terminie nie krótszym 
niŜ 5 dni od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(przekazania niniejszego pisma) - nie wcześniej jednak niŜ dnia  12.04.2011 r. 
 
Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - 
CENA: 
Pakiet nr 1: 
- oferta nr 4 –  88 pkt., 
- oferta nr 6 – 100 pkt., 
- oferta nr 7 – 77 pkt., 
- oferta nr 8 – 79 pkt., 
- oferta nr 11 – 94 pkt., 
- oferta nr 12 – 66 pkt., 
- oferta nr 13 – 77 pkt. 
 
Pakiet nr 2: 
- oferta nr  1 – 98 pkt.   
- oferta nr 2 – 87 pkt., 
- oferta nr 3 – 100 pkt., 
- oferta nr 5 – 98 pkt., 
- oferta nr 7 – 59 pkt., 
- oferta nr 8 – 92 pkt., 
- oferta nr 9 – 96 pkt., 
- oferta nr 12 – 67 pkt., 
- oferta nr 13 – 64 pkt. 
 
 
Załączniki: 
- druk Zp 12, 
- rozdzielnik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rozdzielnik w postępowaniu – 
przetarg nieograniczony na dostawy papieru toaletowego, ręczników papierowych,  

środków do czyszczenia i konserwacji podłóg – Zp/18/PN-15/11 
 
 

1. Polskie Centrum Czystości Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa, Ul. Międzylesia 2-6, 50-514 Wrocław 

2. PPHU „KLINER” Sp. z o.o. ul. Fabryczna 77, 66-400 Gorzów Wlkp. 
3. PPH Inter Team Przemysław Róg ul. śorska 18 B, 44-200 Rybnik 
4. FLESZ” Sp. z o.o. ul. Wrzeciono 2A/25, 01-961 Warszawa, Oddział Wrocław ul. 

Swojczycka 38 E, 51-501 Wrocław 
5. WETROK POLSKA S.A. ul. Łączyny 4 B, 02-820 Warszawa 
6. Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 

51-107 Wrocław 
7. Swisspol Ltd Sp. z o. o. ul. Świątnicka 30, 52-018 Wrocław 
8. Jan Trochimczyk i S-ka LINEA TRADE IMPORT-EXPORT Sp.J. ul. Wolności 68, 

41-800 Zabrze 
9. Przedsiębiorstwo NOVAX Spółka z o. o. Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 
10. „EFEKT” S.C. B. Woźniak, M. Chwedczuk ul. Jaśminowa 6, 58-310 Szczawno Zdrój 
11. OLBI sp. z o. o. ul. Pielęgniarska 12, 51-180 Wrocław 
12. MERIDA Sp. z o.o. ul. Karkonoska 59, 53-015 Wrocław 
13. PH SPOKO & BE.ES Spółka Jawna ul. Lotników 3 E, 58-300 Wałbrzych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/6/PN-5/11               DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert / ofert wstępnych* 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin wykonania* Okres 
gwarancji* 

Warunki 
płatności* 

1. 
Polskie Centrum Czystości Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
Ul. Międzylesia 2-6, 50-514 Wrocław 

p. nr 2 – 71.955,00 zł 12 m-cy  30 dni 

2. PPHU „KLINER” Sp. z o.o. ul. Fabryczna 77, 66-400 
Gorzów Wlkp. p. nr 2 – 81.549,00 zł 12 m-cy  30 dni  

3. PPH Inter Team Przemysław Róg  
ul. śorska 18 B, 44-200 Rybnik 

p. nr 2 – 70.848,00 zł 12 m-cy  30 dni 

4. 
„FLESZ” Sp. z o.o. ul. Wrzeciono 2A/25,  

01-961 Warszawa 
Oddział Wrocław ul. Swojczycka 38 E, 51-501 Wrocław 

p. nr 1 – 98.404,92 zł 12 m-cy  30 dni 

5. 
 
 

WETROK POLSKA S.A. ul. Łączyny 4 B, 02-820 Warszawa  p. nr 2 – 71.955,00 zł 12 m-cy  30 dni  

6. Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław 
Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

p. nr 1 – 86.383,88 zł 12 m-cy  30 dni 

7. Swisspol Ltd Sp. z o. o. ul. Świątnicka 30,  
52-018 Wrocław 

p. nr 1 – 111.783,88 zł,  
p. nr 2 – 119.445,30 zł 12 m-cy  30 dni 

8. Jan Trochimczyk i S-ka LINEA TRADE IMPORT-EXPORT 
Sp.J. ul. Wolności 68, 41-800 Zabrze 

p. nr 1 – 109.853,76 zł 
p. nr 2 – 76.752,00 zł 

12 m-cy  30 dni  



9. Przedsiębiorstwo NOVAX Spółka z o. o. Plac Wolności 7, 
85-004 Bydgoszcz p. nr 2 – 74.685,60 zł 12 m-cy  30 dni 

10. „EFEKT” S.C. B. Woźniak, M. Chwedczuk ul. Jaśminowa 6, 
58-310 Szczawno Zdrój 

p. nr 2 – 81.918,00 zł 12 m-cy  30 dni 

11. OLBI sp. z o. o. ul. Pielęgniarska 12, 51-180 Wrocław p. nr 1 – 91.551,36 zł 12 m-cy  30 dni  

12. MERIDA Sp. z o.o. ul. Karkonoska 59, 53-015 Wrocław p. nr 1 – 130.475,45 zł 
p. nr 2 – 106.345,80 zł 

12 m-cy  30 dni 

13. PH SPOKO & BE.ES Spółka Jawna ul. Lotników 3 E,  
58-300 Wałbrzych 

p. nr 1 – 112.024,71 zł 
p. nr 2 – 110.452,77 zł 12 m-cy  30 dni 

* - niepotrzebne skreślić 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

16.03.2011............................ 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
 


